
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ρύθμιση λεπτομερειών για τη μετάδοση στο Υπουρ-
γείο Εσωτερικών, των αποτελεσμάτων της αρχικής 
και της επαναληπτικής ψηφοφορίας (α’ και β’ γύρου) 
των εκλογών των περιφερειακών και δημοτικών αρ-
χών, της 8ης και 15ης Οκτωβρίου έτους 2023.

2 Τροποποιητική πράξη αντιστοίχισης των κλάδων 
ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ και ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΙ-
ΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ του Οργανισμού του Γενι-
κού Νοσοκομείου Αττικής «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ - ΑΜΑ-
ΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ», Νοσοκομειακή Μονάδα «ΑΜΑΛΙΑ 
ΦΛΕΜΙΓΚ», με τους οριζόμενους στο π.δ.  85/2022 
(A’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

3 Καθορισμός ημερομηνιών έναρξης της ανάρτησης, 
των στοιχείων κτηματογράφησης για ακίνητα των 
περιοχών που κτηματογραφούνται με τη σύμβαση 
«Μελέτη Κτηματογράφησης και Παροχή Υποστη-
ρικτικών Υπηρεσιών για τη δημιουργία Εθνικού 
Κτηματολογίου στις υπόλοιπες περιοχές της Περιφε-
ρειακής Ενότητας Μεσσηνίας της Περιφέρειας Πελο-
ποννήσου» και έκδοση απόφασης περί καθορισμού 
της ημερομηνίας μέχρι την οποία είναι επιτρεπτή η 
υποβολή εκπρόθεσμων δηλώσεων και η κατάθεση 
αιτήσεων διόρθωσης προδήλου σφάλματος για την 
ανωτέρω υπό κτηματογράφηση περιοχή (κωδικός 
σύμβασης ΚΤ5-19) (περ. β της παρ. 8 του άρθρου 2 
και παρ. 5 του άρθρου 6Α του ν. 2308/1995).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 67456 (1)

Ρύθμιση λεπτομερειών για τη μετάδοση στο Υπουρ-
γείο Εσωτερικών, των αποτελεσμάτων της αρχικής 
και της επαναληπτικής ψηφοφορίας (α’ και β’ γύ-
ρου) των εκλογών των περιφερειακών και δημοτι-
κών αρχών, της 8ης και 15ης Οκτωβρίου έτους 2023.

  Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 5, 33, 43, της παρ. 1 του άρθρου 62 

και της παρ. 2 του άρθρου 71 του ν. 4804/2021 «Εκλογή 
Δημοτικών και Περιφερειακών Αρχών και λοιπές διατά-
ξεις» (Α’ 90) και 

β) του άρθρου 94Α του π.δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση 
σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την 
εκλογή βουλευτών» (Α’ 57), όπως προστέθηκε με το άρθρο 
40 του ν. 4648/2019 «Διευκόλυνση άσκησης εκλογικού 
δικαιώματος εκλογέων που βρίσκονται εκτός Ελληνικής 
Επικράτειας και τροποποίηση εκλογικής διαδικασίας» 
(Α’ 205).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

3. Το π.δ. 141/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εσωτε-
ρικών» (Α’ 180).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

11 Αυγούστου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5059

55995

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.08.11 20:36:45
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ55996 Τεύχος B’ 5059/11.08.2023

4. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

5. Την υπό στοιχεία Υ11/7.7.2023 απόφαση του Πρω-
θυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Υπουργό Εσωτερικών, Θεόδωρο Λιβάνιο» (Β’ 4403).

6. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, απο-
φασίζουμε:

Για τη μετάδοση των αποτελεσμάτων της αρχικής και 
της επαναληπτικής ψηφοφορίας (α’ και β’ γύρου) των 
εκλογών των περιφερειακών και δημοτικών αρχών, της 
8ης και 15ης Οκτωβρίου έτους 2023, απευθείας στο 
Υπουργείο Εσωτερικών, εφαρμόζονται τα εξής:

1. Αμέσως μετά το πέρας της διαλογής των ψήφων υπέρ 
των περιφερειακών συνδυασμών και υπέρ των δημοτικών 
συνδυασμών, ο δικαστικός αντιπρόσωπος μεταδίδει στο 
Υπουργείο Εσωτερικών το αποτέλεσμα, κάνοντας χρήση της 
συσκευής ασφαλούς μετάδοσης (SRT). Ειδικότερα μεταδίδει:

α) Τον ολικό αριθμό των εκλογέων που είναι εγγεγραμ-
μένοι στο εκλογικό τμήμα. 

β) Τον ολικό αριθμό των εκλογέων που ψήφισαν.
γ) Τον αριθμό των ψηφοδελτίων που αναγνωρίστηκαν 

ως έγκυρα. 
δ) Τον αριθμό των άκυρων ψηφοδελτίων.
ε) Τον αριθμό των λευκών ψηφοδελτίων.
στ) Τον αριθμό των έγκυρων ψηφοδελτίων που έλαβε 

κάθε περιφερειακός και δημοτικός συνδυασμός.
2. Στη συνέχεια ο δικαστικός αντιπρόσωπος παραδίδει το 

έντυπο αποτελέσματος υπέρ των περιφερειακών συνδυα-
σμών και το έντυπο αποτελέσματος υπέρ των δημοτικών 
συνδυασμών σε πιστοποιημένο αγγελιοφόρο του Δήμου. 
Τα έντυπα ψηφιοποιούνται στο πλησιέστερο δημοτικό κα-
τάστημα και αποστέλλονται μέσω του Υποσυστήματος Με-
τάδοσης Εκλογικών Αποτελεσμάτων του Ολοκληρωμένου 
Πληροφοριακού Συστήματος Ηλεκτρονικής Διακίνησης 
Εγγράφων ΙΡΙΔΑ 2.0, στην έδρα της Εκλογικής Περιφέ-
ρειας. Έπειτα, στην έδρα της Εκλογικής Περιφέρειας, το 
αποτέλεσμα της εκλογής υπέρ των περιφερειακών συνδυ-
ασμών και το έντυπο αποτελέσματος υπέρ των δημοτικών 
συνδυασμών καταχωρίζονται στο ανωτέρω σύστημα και 
προωθούνται στο Υπουργείο Εσωτερικών.

3. Οι Περιφέρειες και οι Δήμοι μπορούν να λαμβάνουν 
τα αποτελέσματα υπέρ των περιφερειακών και των δη-
μοτικών συνδυασμών, αντίστοιχα, από το Υπουργείο 
Εσωτερικών για ενημέρωση των ιστοσελίδων τους και 
γενικότερα των ενδιαφερομένων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 10 Αυγούστου 2023

Ο Αναπληρωτής Υπουργός

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΙΒΑΝΙΟΣ

    Αριθμ. 5217 (2)

Τροποποιητική πράξη αντιστοίχισης των κλά-
δων ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ και ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ του Οργανισμού 
του Γενικού Νοσοκομείου Αττικής «ΣΙΣΜΑΝΟ-
ΓΛΕΙΟ - ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ», Νοσοκομειακή Μο-
νάδα «ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ», με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (A’ 232) νέους κλάδους και ει-
δικότητες.

  Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ - ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ»

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) της παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023 (Α’ 48) και
δ) της υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/Φ49κ/1193/ΟΙΚ.4758/ 

20.03.2023 εγκυκλίου του Υπουργείου Εσωτερικών.
2. Τον Οργανισμό του Νοσοκομείου (Β’ 1252/2012) 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3. Την υπ’ αρ. 2927/15.02.2023 εισήγηση Π.Ο.Υ. για 

μη πρόκληση δαπάνης, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
ν. 4270/2014 (Α’ 143).

4. Την υπ’ αρ. 1088/14.02.2023 (Β’ 1163) πράξη αντι-
στοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του 
Οργανισμού του Γενικού Νοσοκομείου Αττικής «ΣΙΣΜΑ-
ΝΟΓΛΕΙΟ - ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ», Νοσοκομειακή Μονάδα 
«ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ» .

5. Την πλήρωση μίας δεσμευμένης θέσης που δεν αντι-
στοιχίστηκε με την ανωτέρω (4) σχετική πράξη, από τη 
δόκιμη υπάλληλο Πανταζή Κωνσταντίνα, κλάδου ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ και 
ειδικότητας ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡ-
ΓΑΣΤΗΡΙΩΝ, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’  αρ. 1088/14.02.2023 
(Β’  1163) πράξης αντιστοίχισης των υφισταμένων 
κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού του Γενικού 
Νοσοκομείου Αττικής «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ - ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕ-
ΜΙΓΚ», Νοσοκομειακή Μονάδα «ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ» , 
ως προς τη μετονομασία του κλάδου ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ-
ΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ σε ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ και την αντι-
στοίχιση μίας (1) επιπλέον θέσης στον κλάδο ΔΕ ΒΟ-
ΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ και 
ειδικότητας ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ, μετά την πλήρωσή της με νέο διορισμό, 
ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 55997Τεύχος B’ 5059/11.08.2023

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ
ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

(ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΩΝ)
8

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

8

Οι παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη ή μετάταξη ή απόσπαση οργανικές θέσεις 
των κλάδων ή/και ειδικοτήτων,  που περιλαμβάνονται στον Οργανισμό του Νοσοκομείου μας (Β’ 1252/2012), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, οι οποίες περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β΄ του π.δ. 
85/2022, και οι οποίες ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΟΝΤΑΙ σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/
οικ.20353/30-12-2022 εγκύκλιο, παραμένουν ως έχουν μέχρι την πλήρωσή τους:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων

ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ 1

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 21 Ιουλίου 2023

Ο Διοικητής

ΗΛΙΑΣ ΔΑΛΑΪΝΑΣ

    Ι 

 Αριθμ. απόφ. 242/7 (3)

Καθορισμός ημερομηνιών έναρξης της ανάρτησης, των στοιχείων κτηματογράφησης για ακίνητα των πε-
ριοχών που κτηματογραφούνται με τη σύμβαση «Μελέτη Κτηματογράφησης και Παροχή Υποστηρικτι-
κών Υπηρεσιών για τη δημιουργία Εθνικού Κτηματολογίου στις υπόλοιπες περιοχές της Περιφερειακής 
Ενότητας Μεσσηνίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου» και έκδοση απόφασης περί καθορισμού της ημε-
ρομηνίας μέχρι την οποία είναι επιτρεπτή η υποβολή εκπρόθεσμων δηλώσεων και η κατάθεση αιτήσεων 
διόρθωσης προδήλου σφάλματος για την ανωτέρω υπό κτηματογράφηση περιοχή (κωδικός σύμβασης 
ΚΤ5-19) (περ. β της παρ. 8 του άρθρου 2 και παρ. 5 του άρθρου 6Α του ν. 2308/1995).

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. «ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ» 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της περ. β της παρ. 8 του άρθρου 2, της παρ. 5 του άρθρου 6Α και του άρθρου 13 του ν. 2308/1995 

«Κτηματογράφηση για τη δημιουργία Εθνικού Κτηματολογίου. Διαδικασία έως τις πρώτες εγγραφές στα κτημα-
τολογικά βιβλία και άλλες διατάξεις» (Α’ 114), σε συνδυασμό με τις διατάξεις των παρ. 1 και 11 του άρθρου 1 του 
ν. 4164/2013 «Συμπλήρωση των διατάξεων περί Εθνικού Κτηματολογίου και άλλες ρυθμίσεις» (Α’ 156).

2. Τις διατάξεις των παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 1 του ν. 4512/2018 «Ρυθμίσεις για την εφαρμογή των Διαρθρωτικών 
Μεταρρυθμίσεων του Προγράμματος Οικονομικής Προσαρμογής και άλλες διατάξεις» (Α’ 5).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ55998 Τεύχος B’ 5059/11.08.2023

3. Τις διατάξεις της παρ.  2 του άρθρου έκτου του 
ν. 4617/2019 «Κύρωση του Πρωτοκόλλου της Ναγκόγια 
σχετικά με την πρόσβαση στους γενετικούς πόρους και 
τον δίκαιο και ισότιμο καταμερισμό των οφειλών που 
απορρέουν από τη χρησιμοποίησή τους, στη Σύμβαση 
των Ηνωμένων Εθνών για τη Βιοποικιλότητα και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 88).

4. Το άρθρο 1 του π.δ. 3/2021 (Α’ 3), σύμφωνα με το 
οποίο η Εποπτεία του Ν.Π.Δ.Δ. «Ελληνικό Κτηματολό-
γιο» μεταφέρθηκε από το Υπουργείο Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας στο Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης.

5. Την υπ’ αρ. 2331286/31.07.2023 εισήγηση του Προ-
έδρου του Δ.Σ., ως ασκούντος χρέη Γενικού Διευθυντή.

6. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζει:

Άρθρο Μόνο

Καθορίζεται η 26-02-2024, ως ημερομηνία μέχρι την 
οποία είναι επιτρεπτή η υποβολή εκπρόθεσμων δηλώ-
σεων, κατά τα οριζόμενα στην παρ. 8 του άρθρου 2 του 
ν. 2308/1995, όπως ισχύει, και η κατάθεση αίτησης διόρ-
θωσης προδήλου σφάλματος κατά τα οριζόμενα στην 
παρ. 8 του άρθρου 2 και στην παρ. 5 του άρθρου 6A του 
ν. 2308/1995, όπως ισχύουν, στις υπό κτηματογράφηση 
περιοχές στους Καλλικρατικούς Δήμους:

- Καλαμάτας, προ-καποδιστριακοί ΟΤΑ: Αγίου Φλώρου, 
Αγρίλου, Αιθαίας, Αλαγονίας, Αλωνίων, Άμμου, Αμφείας, 
Ανεμόμυλου, Ανθείας, Άριος, Αριοχωρίου, Αρτεμισίας, 
Αρφαρών, Ασπροπουλιάς, Βελανιδιάς, Βέργας, Βρομό-

βρυσης, Καρβελίου, Λαδά, Μικράς Μαντίνειας, Νεδού-
σης, Πηγών, Πηδήματος, Πλατέος, Πολιανής, Σταματινού

- Δυτικής Μάνης
- Οιχαλίας
- Τριφυλίας
- Πύλου-Νέστορος
- Δήμου Μεσσήνης, προ-καποδιστριακοί ΟΤΑ: Αβρα-

μιού, Αγριλιάς Μεσσήνης, Αδριανής, Αμφιθέας, Αναλήψε-
ως, Ανδρούσης, Αριστοδημείου, Αριστομένους, Αρσινό-
ης, Αχλαδοχωρίου, Βαλύρας, Βελίκας, Βλάση, Βουταίνης, 
Δάρα, Διοδίων, Δραΐνας, Δροσιάς, Ελληνοεκκλησίας, Εύας, 
Ζερμπισίων, Καλογερόρραχης, Καλοχωρίου, Καρποφό-
ρων, Καστανιών, Κεφαλινού, Κεφαλόβρυσου, Κλήματος, 
Κοκκίνου, Κορομηλέας, Κουρτακίου, Κουτίφαρη, Λα-
μπαίνης, Λευκοχώρας, Λογγάς, Λυκίσσης, Λυκοτράφου, 
Μαγγανιακού, Μαδένης, Μαθίας, Μάνεση, Μαυρομματίου 
Ιθώμης, Μηλίτσης, Μηλιωτίου, Νέας Κορώνης, Νεοχωρίου 
Αριστομένους, Νερόμυλου, Παλαιοκάστρου, Πανιπερίου, 
Πελεκανάδας, Πεταλιδίου, Πετριτσίου, Πιλαλίστρας, Πλα-
τανόβρυσης, Πολυλόφου, Πουλιτσίου, Ρευματιάς, Σπιτα-
λίου, Στέρνας, Στρεφίου, Τρικόρφου, Τριόδου, Χαραυγής, 
Χατζή, Χράνων (Κοκορρεύματος) της Περιφερειακής Ενό-
τητας Μεσσηνίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 3 Αυγούστου 2023

Ο Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02050591108230004*


